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Spese di fr. 15.00 vengono fatturate per consegne a domicilio di un valore
inferiore a fr. 250.00 netto.

Orario d'apertura deposito ed esposizione:
lunedi - venerdi ore 08.00 - 11.30 e su appuntamento

Riserva cambiamento prezzi

Colornova Sagl.  6814 Lamone
Zona industriale Lamone Sud - Vedeggio 2
telefono 091 605 39 61  fax 091 604 54 29
www.colornova.ch   colornova@bluewin.ch

inside martin  -  Martin Tapeten AG  6021 Emmenbrücke
Seetalstrasse 13  info@insidemartin.ch  www.insidemartin.ch
telefono 041 260 66 33  fax 041 260 66 36

Nei prezzi netti, l'IVA non è inclusa 11.01.2011
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Carta ruvida (da pitturare)

15-100 Carta ruvida, rot. 125x0,75 m prezzo base netto rot. 85.55 ( 0.91/m2)
struttura fine prezzo pittore rot. 77.00 ( 0.82/m2)

prezzo scalare 5 rot. 71.00 ( 0.76/m2)

15-101 Carta ruvida, rot. 125x0,75 m prezzo base netto rot. 92.25 ( 0.98/m2)
struttura fine/media prezzo pittore rot. 83.00 ( 0.89/m2)

prezzo scalare 5 rot. 77.50 ( 0.83/m2)

15-103 Carta ruvida, rot. 125x0,75 m prezzo base netto rot. 90.00 ( 0.96/m2)
struttura media prezzo pittore rot. 81.00 ( 0.86/m2)

prezzo scalare 5 rot. 75.50 ( 0.81/m2)

15-105 Carta ruvida, rot. 125x0,75 m prezzo base netto rot. 103.35 ( 1.10/m2)
struttura grossa prezzo pittore rot. 93.00 ( 0.99/m2)

prezzo scalare 5 rot. 86.00 ( 0.92/m2)

Carta di fondo (carta fodera)

15-070 Carta di fondo 80g/m2, prezzo base netto rot. 15.35 ( 0.86/m2)
rotolo 33,5 x 0,53 m prezzo pittore rot. 13.80 ( 0.78/m2)

prezzo scalare 5 rot. 12.50 ( 0.70/m2)

Tessuti in fibra di vetro Scandatex, qualità PREPITTURATO (PC)

15-118 Tessuto in fibra di vetro prezzo base netto rot. 230.60 ( 4.61/m2)
Scandatex Dekor 6397 PC prezzo pittore rot. 207.50 ( 4.15/m2)
rot. 50x1 m prezzo scalare: 3 rot. 195.00 ( 3.90/m2)

9 rot. 185.00 ( 3.70/m2)
prezzo cantiere (oltre 1000 m2) 172.50 ( 3.45/m2)

15-119 Tessuto in fibra di vetro prezzo base netto rot. 322.20 ( 6.44/m2)
Scandatex fein 6164PC prezzo pittore rot. 290.00 ( 5.80/m2)
rotolo 50 x 1 m prezzo scalare: 3 rot. 275.00 ( 5.50/m2)

9 rot. 260.00 ( 5.20/m2)
prezzo cantiere (oltre 1000 m2) 245.00 ( 4.90/m2)

Tessuti in fibra di vetro Scandatex, qualità Standard

15-120 Tessuto in fibra di vetro prezzo base netto rot. 294.50 ( 5.89/m2)
Scandatex fein 6164, prezzo pittore rot. 265.00 ( 5.30/m2)
rot. 50x1 m prezzo scalare: 3 rot. 250.00 ( 5.00/m2)

9 rot. 235.00 ( 4.70/m2)
prezzo cantiere (oltre 1000 m2) 200.00 ( 4.00/m2)

15-123 Tessuto in fibra di vetro prezzo base netto rot. 222.20 ( 4.44/m2)
Scandatex Dekor 6351 prezzo pittore rot. 200.00 ( 4.00/m2)
rotolo 50x1 m prezzo scalare: 3 rot. 190.00 ( 3.80/m2)

9 rot. 180.00 ( 3.60/m2)
prezzo cantiere (oltre 1000 m2) 150.00 ( 3.00/m2)

15-124 Tessuto in fibra di vetro prezzo base netto rot. 188.40 ( 6.28/m2)
Scandatex Maisonette 6343, prezzo pittore rot. 169.50 ( 5.65/m2)
rotolo 30x1 m prezzo scalare: 5 rot. 160.50 ( 5.35/m2)

15 rot. 150.00 ( 5.00/m2)
prezzo cantiere (oltre 1000 m2) 127.50 ( 4.25/m2)

15-125 Tessuto in fibra di vetro
Scandatex Attika 6345, prezzi come art. 15-124 Scandatex Maisonette

Nei prezzi netti, l'IVA non è inclusa 11.01.2011
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15-126 Tessuto in fibra di vetro prezzo base netto rot. 191.70 ( 6.39/m2)
Scandatex Fischgrat 6354, prezzo pittore rot. 172.50 ( 5.75/m2)
rot. 30x1 m prezzo scalare: 5 rot. 162.00 ( 5.40/m2)

15 rot. 153.00 ( 5.10/m2)
prezzo cantiere (oltre 1000 m2) 129.00 ( 4.30/m2)

Veline da pitturare

15-332 velina di vetro (Malervlies) prezzo base netto rot. 98.90 ( 1.98/m2)
Scandatex 8530 prezzo pittore rot. 89.00 ( 1.78/m2)
rot. 50 x 1 m prezzo scalare: 3 rot. 85.00 ( 1.70/m2)

9 rot. 80.00 ( 1.60/m2)

15-069 Erfurt Variovlies, velina di prezzo base netto rot. 66.90 ( 2.68/m2)
cellulosa (TNT), 140 g/m2, prezzo pittore rot. 60.20 ( 2.41/m2)
rot. 25 x 1 m prezzo scalare: 12 rot. 55.40 ( 2.22/m2)

24 rot. 52.30 ( 2.09/m2)

15-073 Erfurt Variovlies, velina di prezzo base netto rot. 64.00 ( 3.41/m2)
cellulosa rinforzata (TNT), prezzo pittore rot. 57.60 ( 3.07/m2)
rot. 25 x 0,75 m prezzo scalare: 12 rot. 53.00 ( 2.83/m2)

24 rot. 50.00 ( 2.67/m2)

Rivestimenti protettivi (Sempatap, Superwand DS)

15-140 Rivestimento protettivo prezzo base netto rot. 261.10 ( 20.89/m2)
Sempatap 5 mm, rot. 12,5x1 m prezzo pittore rot. 235.00 ( 18.80/m2)

prezzo scalare: 6 rot. 220.00 ( 17.60/m2)

15-144 Sempaphon ISO, rivestimento
fonoisolante, spessore 25 mm prezzo base netto crt. 93.35 ( 77.79/m2)
cartone da 2 lastre 100 x 60 cm prezzo pittore crt. 84.00 ( 70.00/m2)

15-148 Stucco per saldare le giunte
del Sempatap, cartuccia 320 g prezzo netto   pz. 24.70

15-380 Placche per isolare prezzo base netto crt. 229.00 ( 45.80/m2)
Superwand DS prezzo pittore crt. 206.00 ( 41.20/m2)
spessore 2 cm prezzo scalare: 9 crt. 196.00 ( 39.20/m2)
cartone da 5 pz. 125 x 80 cm

15-380A placca singola, 125 x 80 cm prezzo netto   pz. 45.80

15-381 Placche per isolare prezzo base netto crt. 323.00 ( 32.30/m2)
Superwand DS prezzo pittore crt. 291.00 ( 29.10/m2)
spessore 1 cm prezzo scalare: 9 crt. 276.00 ( 27.60/m2)
cartone da 10 pz. 125 x 80 cm

15-381A placca singola, 125 x 80 cm prezzo netto   pz. 32.30

15-382 Cuneo per Superwand, prezzo base netto crt. 396.00 ( 39.60/pz.)
cartone da 10 pezzi 100 x 30 cm prezzo pittore crt. 356.00 ( 35.60/pz.)

15-382A Cuneo, pezzo singolo, 100 x 30 cm prezzo netto pz. 39.60

15-383 Lastra per radiatori, prezzo base netto crt. 226.80 ( 18.90/pz.)
cartone da 12 pezzi 80 x 60 cm prezzo pittore crt. 204.00 ( 17.00/pz.)

15-383A Lastra per radiatori singola prezzo netto pz. 18.90

15-384 Placche Superwand 5 mm prezzo base netto crt. 347.00 ( 17.35/pz.)
cartone 20 pz. 125 x 39 cm prezzo pittore crt. 312.00 ( 15.60/pz.)

15-384A placca singola 125 x 39 cm prezzo netto pz. 18.00

Nei prezzi netti, l'IVA non è inclusa 11.01.2011
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Colla
Colla Metylan (Henkel)

15-206 Colla speciale Metylan NP
cartone 4 x 1 kg prezzo netto   pz. 90.00 ( 22.50/pz.)
(colla per rivestimenti murali da prezzo scalare: 5 pz. 87.00 ( 21.75/pz.)
pitturare)

15-206A pacchetto da 1 kg prezzo netto   pz. 28.00

15-211 Colla Metylan speciale
cartone 20 x 200 g prezzo netto   pz. 126.00 ( 6.30/pz.)
(pac. viola, cellulosa rinforzata) prezzo scalare: 5 pz. 121.00 ( 6.05/pz.)

15-211A pacchetto da 200 g prezzo netto   pz. 7.70

15-250A Metylan colla per giunti e 
riparazioni, tubetto 60 g prezzo netto pz. 4.30

Scandacolle (colla pronta per tessuti in fibra di vetro)

15-228 Scandacolle, bidone da 16 kg prezzo netto pz 44.80 ( 2.80/kg)
prezzo scalare: 5 pz. 43.10 ( 2.69/kg)

Colla Ovalit S
per rivestimenti murali pesanti e lastre in materiale sintetico:

15-241 Ovalit S, bidone 4 kg prezzo netto   pz. 45.00 ( 11.25/kg)
15-242 Ovalit S, bidone 12 kg prezzo netto   pz. 117.50 ( 9.79/kg)
15-243 Ovalit S, bidone 19 kg prezzo netto   pz. 162.00 ( 8.53/kg)

prezzo scalare: 5 pz. 156.00 ( 8.21/kg)

Colla Ovalit B 
Bordüren-Kleber

15-248 Ovalit B,  750 gr. prezzo netto pz 12.00

Colla Ovalit T
per tappezzerie speciali e per rinforzare la colla di cellulosa

15-251 Ovalit T, scatola 750 g prezzo netto   pz. 11.00
15-252 Ovalit T, bidone 5 kg prezzo netto   pz. 49.30 ( 9.86/kg)
15-253 Ovalit T, bidone 10 kg prezzo netto   pz. 86.00 ( 8.60/kg)
15-254 Ovalit T, bidone 18 kg prezzo netto   pz. 139.20 ( 7.73/kg)

prezzo scalare: 5 pz. 134.00 ( 7.44/kg)

Colla Ovalit P (Assil P)

15-266 Ovalit P, colla per polistirolo
bidone da 7 kg prezzo netto   pz. 51.00 ( 7.29/kg)

Nei prezzi netti, l'IVA non è inclusa 11.01.2011
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Colle per profili di materiale sintetico

15-270 Colla Metylan KS
cartone da 6 cartucce 525 g prezzo netto crt. 39.50 ( 6.58/pz.)

prezzo scalare: 5 cart. 38.00 ( 6.33/pz.)
15-270A cartuccia da 525 g prezzo netto pz. 8.00

15-271 Pattex Super Montage (per fondi non assorbenti)
cartuccia 460 g pz 19.30

15-272 Pattex Montage
cartone da 12 cartucce 400 g prezzo netto   crt. 104.00 ( 8.67/pz.)

15-272A cartuccia da 400 g prezzo netto   pz. 10.50
15-273 tubetto da 250 g prezzo netto   pz. 7.80

Orac Fix extra,
15-274 tubetto 80 g prezzo netto pz. 15.00
15-275 cartuccia 310 ml. prezzo netto pz. 30.00
15-277 Colla Domostyl (per profili Domostyl all'esterno)

cartuccia 290 ml. prezzo netto pz. 14.25

15-278 Adefix FW (per profili Floorstyl, Wallstyl, Axxent)
cartuccia 310 ml. prezzo netto pz. 12.40

15-280 Pattex classic colla di contatto prezzo netto pz. 16.80
scatola 650 g

Diversi Materiali per la preparazione del fondo

15-342 Wikofix - liquido per staccare le
tappezzerie, bidone da 5 l prezzo netto   pz. 39.50 ( 7.90/l)

15-348 Pufas Super-Haftspachtel, prezzo netto pz 57.00 ( 2.85/kg)
pacco da 4 sacchi da 5 kg prezzo scalare 5 pz 54.75 ( 2.74/kg)

15-348A Super-Haftspachtel, sacco da 5 kg prezzo netto pz 15.25 ( 3.05/kg)

15-354 Metylan, fondo per tappezzerie
bidone 10 l prezzo netto   pz. 84.00 ( 8.40/l)

prezzo scalare: 5 pz. 81.00 ( 8.10/l)

Materiali per rinforzare fughe e spigoli, materiale di protezione

15-328 Retina di rinforzo, Trevira,
rotolo 50 m x 10 cm prezzo netto   rot. 42.00

15-149 Protezione spigoli "Universal" 
in alluminio, rotolo da 30 m prezzo netto   rot. 44.00 ( 1.47/ml)

15-379 Profilo per spigoli , in
plastica, lunghezza 260 cm prezzo netto   pz. 7.40 ( 2.85/ml)

15-402 Floorcover, materiale per la
protezione di pavimenti,
rotolo 50 x 1 m prezzo netto   rot. 115.00 ( 2.30/m2)

Nei prezzi netti, l'IVA non è inclusa 11.01.2011
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Cornici e rosoni decorativi in materiale sintetico
(fornibili dal deposito di Lamone - cornici solo in pezzi da 2 m)

Profili NMC Nomastyl / Profili + rosoni BV: prezzi di vendita senza IVA con IVA 8%

A1 Nomastyl Plus 80 x 80 mm m1 13.70 14.80
A2 Nomastyl Plus 50 x 50 mm m1 7.30 7.90
B1 Nomastyl Plus 75 x 70 mm m1 12.80 13.80
B2 Nomastyl Plus 35 x 35 mm m1 4.40 4.75
B5 Nomastyl Plus 50 x 50 mm m1 6.20 6.70
D Nomastyl Plus 50 x 40 mm m1 6.20 6.70
E Nomastyl Plus 25 x 20 mm m1 2.60 2.80
F Nomastyl Plus 35 x 30 mm m1 4.00 4.30
I Nomastyl Plus 40 x 20 mm m1 6.00 6.50
O Nomastyl Plus 40 x 20 mm m1 6.30 6.80
QR Nomastyl Plus 20 x 20 mm m1 2.30 2.50
Z15 = BV20
Z16 = BV22
Z18 = BV21

BV1* Profilo di polistirolo 30 x 30 mm m1 2.00 2.15
BV2* Profilo di polistirolo 25 x 20 mm m1 1.50 1.60
BV3* Profilo di polistirolo 45 x 40 mm m1 2.80 3.00
BV4* Profilo di polistirolo 50 x 50 mm m1 3.00 3.25
BV11* Rosone di polistirolo 24 cm pz 11.00 11.90
BV12* Rosone di polistirolo 32 cm pz 12.00 12.95
BV13* Rosone di polistirolo 44 cm pz 18.00 19.45
BV14* Rosone di polistirolo 34 cm pz 15.00 16.20
BV20* Profilo di poliuretano 40 x 42 mm m1 8.35 9.00
BV21* Profilo di poliuretano 60 x 45 mm m1 11.10 12.00
BV22* Profilo di poliuretano 70 x 53 mm m1 12.05 13.00
BV24* Profilo di poliuretano 57 x 57 mm m1 13.90 15.00
BV25* Profilo di poliuretano 80 x 50 mm m1 14.80 16.00
BV30* Profilo di poliuretano 43 x 20 mm m1 9.25 10.00
BV31* Angolo per BV30 145 x 145 mm pz 9.25 10.00
*) articoli in esaurimento - disponibilità limitata

Nei prezzi netti, l'IVA non è inclusa 11.01.2011


